DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO VISUAL DE
IDOSOS NA ESCOLHA DE EVITAR OU PISAR NO BURACO DURANTE A
LOCOMOÇÃO. de autoria de LUCIANA OLIVEIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais
V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118676

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118676